Termine 2026

Januar
01.01.2026
13.01.2026
15.01.2026
16.01.2026
24.01.2026
16.01.2026
17.01.2025
Februar
01.02.2026
07.02.2026
10.02.2026
17.02.2026
28.02.+.01.03.2026
Marz
04.03.2026
11.03.2026

14.03.2026

April

05.04.2026
24.04.-26. 04.2026

Mai
05.05.2026
09.05.2026

14.05.2026
30.05.2026
Juni
05.06.2026
07.06.2026

27.06.-

29.06.2026
Juli
08.07.2026
23.07.2026

25.07.2026
August
September
10.09.2026
25.09.2025

26.09.2026

Oktober
07.10.2026
16.-18.10.2026

15.11.2026
21.11.2026

05.12.2026
19.12.2026
06.12.2026
18.12.2026
18.12.2026
27.12.2026

60. Geburtstag forderndes Mitglied
50. Geburtstag passives Mitglied
85. Geburtstag passives Mitglied
60. Geburtstag passives Mitglied
Jahreshauptversammlung
Satzproben im Musikhausle

9- Meter Turnier TSV-AH-Turnier

70. Geburtstag aktives Mitglied
Marschprobe

Pferdemarktumzug

50. Geburtstag forderndes Mitglied
Probenwochenende

Zusatzprobe Jubildumskonzert
Zusatzprobe Jubildumskonzert

Jubilaumskonzert

Ostermorgengottesdienst
European Brass Band
Championships

50. Geburtstag aktives Mitglied
Arbeitssamstag

40. Vatertagshocketse
Altpapiersammlung

50. Geburtstag forderndes Mitglied
Fronleichnamsfest (Sonntag)

Waldfest

70. Geburtstag passives Mitglied
70. Geburtstag férderndes Mitglied

Sommerkonzert

80. Geburtstag férderndes Mitglied
Féaschtbénkler Konzert
Festakt mit Konzert

Landespolizeiorchester

75. Geburtstag Passives Mitglied
Musikerausflug

Volkstrauertag
Altpapiersammlung

Weihnachtsmarkt
Altpapiersammlung
Kirchenkonzert (2. Advent)
Adventsfenster der Blasergruppe
Helferfest mit Weihnachtsessen
75. Geburtstag passives Mitglied

Stand: 05.12.2025, Anderungen vorbehalten
Kursiv: Termine die noch nicht feststehen, aber sehr wahrscheinlich sind, Termine zur Info
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18:00 Uhr
19.00 — 22.00 Uhr
18.00 — 21.00 Uhr

15.00- 16.30 Uhr
14:00 Uhr

20.15-22.00 Uhr
20.15-22.00 Uhr

19:00 -22.00 Uhr

08.00 Uhr
Zur Info

11.00 - 19:00 Uhr

10:00 Uhr

18.00 — 23.00 Uhr

Zur Info

18.00 - 22.00 Uhr

11.15 Uhr

17.30 Uhr

17.30 - 19.00
18:00 Uhr
19 Uhr

©,

Musikhausle
Musikhausle
Strohgéuhalle

v

TP Fa. Zeh
Leonberg

Gemeindehaus

Gemeindehaus
Gemeindehaus

Strohgauhalle

Neuer Friedhof
Linz, Osterreich

Musikhausle
Musikhausle

Kath. Kirche
Waldeck
Hofingen

Rathausplatz

Sindelfingen
Strohgauhalle

Pitztal

Alter Friedhof

Rathausplatz

Kath. Kirche
Gemeindehaus
Musikhausle



